
Comune di Reggio nell’Emilia

Servizio Finanziario

Visto di Regolarità Contabile

Proponente: 34.D  
Proposta: 2020/2174

del   29/12/2020

Oggetto: AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA 
SATER DI INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “CENTRO DI 
ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITA’ E 
PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI (GENNAIO 2021 – 
DICEMBRE 2023) – CIG 8462445687 - CUI S00145920351201900051.

Ai  sensi  dell’art.  183 comma 7 del  D.Lgs.  267/2000,  si  appone  il  visto  di  regolarità  contabile 
attestante la copertura finanziaria sulla determinazione dirigenziale.

Si attesta che non sussistono situazioni di conflitto d'interesse in capo al Dirigente firmatario. 

Reggio nell’Emilia,      30/12/2020

                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2021/326 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON IL CRITERIO 
DI AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITÀ E 
PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI (GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) E CONTESTUALE 
PROROGA PER IL PERIODO OTTOBRE 2020 – DICEMBRE 2020
Importo  -31.587,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2021/326/1 -  AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SATER DI 
INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, 
ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITA’ E PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI 
(GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) – CIG 8462445687 - CUI S00145920351201900051.
Importo  181.912,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 8462445687



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2022/136 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON IL CRITERIO 
DI AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITÀ E 
PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI (GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) E CONTESTUALE 
PROROGA PER IL PERIODO OTTOBRE 2020 – DICEMBRE 2020
Importo  -31.587,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2022/136/1 -  AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SATER DI 
INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, 
ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITA’ E PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI 
(GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) – CIG 8462445687 - CUI S00145920351201900051.
Importo  181.912,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 8462445687



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  VAR_IMP Impegno
Numero Movimento 2023/27 -  DETERMINAZIONE A CONTRARRE E APPROVAZIONE DEL PROGETTO ESECUTIVO-
CAPITOLATO SPECIALE RELATIVO ALLA PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA CON IL CRITERIO 
DI AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITÀ E 
PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI (GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) E CONTESTUALE 
PROROGA PER IL PERIODO OTTOBRE 2020 – DICEMBRE 2020
Importo  -31.587,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 



Esercizio 2020
Piano Finanziario: 12.04.1
Programma/Missione/Capitolo 04.12 - 31420 / - ATTIVITA' DI PREVENZIONE AL DISAGIO
Tipo Movimento U 
Des. Tipo Movimento  INS_SUB SubImpegno
Numero Movimento 2023/27/1 -  AGGIUDICAZIONE - PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA SATER DI 
INTERCENTER PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI “CENTRO DI ASCOLTO” (AMBITO GIOVANI, 
ADOLESCENZA, SOSTEGNO GENITORIALITA’ E PREVENZIONE DIPENDENZE) PER LA DURATA DI TRE ANNI 
(GENNAIO 2021 – DICEMBRE 2023) – CIG 8462445687 - CUI S00145920351201900051.
Importo  181.912,50
Codice CUP : 
Codice CIG : 8462445687


	Proponente: 34.D

		2020-12-30T16:03:51+0000
	PRANDI MONICA




